7 Eg[o Con]stantinus publi[cus notarius A|tran(ensis) f. dom.
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Mauri Beniscema hoc scriptum secundum imperiale edictum
rescripsi et exemplavi.

CGXXXII.

1194 — Tancredi re a. 4, Ruggiero a. 2 — ind. XII — 4

gennaio — Atrani.

Sica rei. dom. Leonis f. doin de civìtate

Neapoli concede a pastinato a lohanne f. Muski de Lan-
dulfo, a sua moglie Aurafine ed al loro figlio Musco una
parte di una terra vacua sita in Reginnis Maioris.

Perg. di Amalfi, ani. fondo, n. 9 — Orh;. — Alt. 36 X -2 ll2; corrosa lungo il

marg. destro e in due punti a sin. — Inedita.

7 In nomine domini salvatoris nostri lesu christi. anno ab

incarnatione eius millesimo centesimo nonogesimo [quarjto.

[temporibus domini nostri Tanc]redi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue et [quarto] annfo regni eius

Amal]fi. et secundo anno regni domini nostri Roggerii regis ka-

rissimi filli eius. die quarta mfensis] ian[uarii ind.] duodecima
Atrano. Certuni est me Sica relieta dom. Leonis f. dom. . . .

. . .[de] civitate Neapoli. a presenti die promtissima voluntate

dedim[us atque as]signavimus vobis lohanne f. Muski de Lan-

dulfo et Aurufìne anbo videli[cet iugales] et vobis Musco, qui

estis genitoribus et filio. idest tantum de ipsa terra nostra v[acua

que] est in capud de ipsa hereditatem nostra quod habemus in

Reginnis Maioris positum at sancto .... Ganpulo. quantum
vobis modo per finis reclaramus da capo fini in pedem de ipsa

silba nostra, [da capo] fini ipsum murum proprium nostrum ubi

abet ipsa morta, de uno latere a parte meridie fin[i causa de]

heredibus lohannis f. Maiurino. et de alio autem latere fini causa

ecclesie sancte xMarie cum salva via sua. unde

nichil vobis exinde exeptuavimus. In eam videlicet [rationem]

ut amodo et omnibus diebus vite vestre de vos ss. tres personis

genitoribus et filio illos [abea]tis et teneatis a medietate. et de

presente debeatis illos scipare et cultare et [pasti]nare illos de

viti de bono vindemio et facere inde vinea. et armetis illos in

altu[m] in pergule cum lignam et canne et legature vestre et
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Clini ornili vestro expendio sicut neces[se fueritj. et ubi non pro-

ficerit vinca faciatis ibidem fructura et olibe. et ubi non pro-

ficerit fructura et olibe non fiamus vobis inde in occasione, et

vos pred. personis debeatis mittere ibidem
sice de fine in fme ubi melius necesse fuerit cum omni vestro

expendio, et abeatis [bonam] curam et certanien senni vigilan-